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_________________________________ _________________________________ 

R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 
NJËSIA E PROKURIMIT  

                                                      

 

 

Nr. __________prot.                                                              Vlorë, më _____._____2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Për:  "4 S" sh.p.k 

Seli/Zyra Qendrore: 
Fier Lushnje, Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571, Godina 196, 

Pasuria nr.23/104-N4 

Address: 

Tirane, Kashar, YZBERISH Lagjja Yzberish, Unaza e Re, Rruga Aleksandri i Madh, Pallati Lorena shpk, 

Zona Kadastrale 3866, Pasuria Nr. 301/209-N13 

Tirane, Kashar, YZBERISH, Unaza e Re, Lagjja Yzberish, rruga "Foto Xhavella", pallati Omars 2000, 

godina nr 1, kati 1 

 
Procedura e prokurimit/lotit: Proçedurë e hapur, Mall (Loti I) 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-03206-05-01-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti I “Blerje bukë” 

12 muaj nga nënshkrimi i kontratës 
 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 



 

Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, e-mail:info@vlora.gov.al 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

Loti 1: “Blerje bukë”  REF-03206-05-01-2024 me fond limit 2,066,640 (dy milion e 

gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqid e dyzete) lekë pa TVSH. 

 

1. 4 S sh.p.k                                                          Nipt L64425401K 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t 

Vlera e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme 1,609,500 (një milion e gjashtëqind e nëntë e mijë e pesëqind) lekë pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

2. ENKLEJ. sh.p.k                                              Nipt K56417201G 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme 1,767,480 (një milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e tetëdhjetë) 

lekë pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

3. Heridjon Zahari                                               Nipt K86418208H 

Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-t 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme 2,066,400 (dy milion e  gjashtshëdhjetë e gjashtë mijë e katërqind) lekë pa TVSH; 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Nga pjesërmarrësit nuk ka asnjë ofertë të skualifikuar: 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë 4 S sh.p.k se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 1,609,500 (një milion e gjashtëqind e nëntë e mijë e pesëqind) lekë pa TVSH / pikët 

totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKIA VLORË  sigurimin e kontratës, siç parashikohet 

në dokumentat e tenderit, brenda 5  ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  



 

Adresa: Sheshi “4 Heronjtë”, e-mail:info@vlora.gov.al 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ermal DREDHA 

 


